2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

23  апреля 2015 года № 04 / 11 – СД

О благоустройстве территории объекта «Ясный пруд»
В соответствии с подпунктом «з» пункта 23 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Южное Медведково, обращением управы района Южное Медведково города Москвы от 23.04.2015г.   № 1-26-550, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Принять к сведению информацию о благоустройстве территории объекта «Ясный пруд».
2. Поддержать проект благоустройства территории объекта «Ясный пруд».
3. Направить настоящее решение в управу района Южное Медведково города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном  сайте органов местного самоуправления муниципального округа Южное Медведково.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов